
Uchwała Nr V/33/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 25 lutego 2003r. 

  

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nr IX/61/99 z dnia 25 czerwca 1999r. w 

sprawie statutów sołectw. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Nr IX/6199 z dnia 25 czerwca 1999r. w sprawie statutów sołectw w 

Załącznikach od Nr 1 - 15 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 w pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"Samorząd Mieszkańców Sołectwa działa na podstawie przepisów prawa a w szczególności: 

- ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591), 

-uchwały Nr IV/30/03 z dnia 31.01.2003r. Rady Gminy Skąpe w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy 

- niniejszego Statutu" 

2) w § 8 w pkt 2 wyrazy "Zarządowi Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójtowi Gminy". 

3) w § 12 w pakt. 4 wyrazy: "Zarząd Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójta Gminy" 

4) w § 14 w pkt 2 wyrazy: "Zarząd Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójta Gminy" oraz w 

pkt 3 wyrazy: "Postanowienia Zarządu" zmienia się na : "Postanowienia Wójta" 

5) § 18 otrzymuje brzmienie: "Wybór sołtysa oraz rady sołeckiej odbywa się w głosowaniu 

tajnym i bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów." 

6) w § 20 pkt 1 ust. 4 i 5 wyrazy: "Zarządu Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójta Gminy". 

7) w § 21 pkt 2 i 3 wyrazy: "Zarządu Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójta Gminy" oraz w 

pkt 2 wyrazy: "Zarząd zaprasza" zastępuje się wyrazami "Wójt zaprasza" 

8) w § 25 w pkt 1 wyrazy: "Zarząd Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójt Gminy" 

9) w § 30 ppkt 3 wyrazy: "Zarządu Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójta Gminy", ppkt 4 

wyrazy: "zarząd gminy" zastępuje się wyrazami "Wójta gminy"  

10) w § 31 pkt 3 wyrazy: "Zarządu Gminy" zastępuje się wyrazami: "Wójta Gminy" 

11) w § 35 wyrazy: "Zarząd Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójt Gminy" 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega podaniu do wiadomości publicznej 

przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


